
UCHWAŁA NR XXV/195/20
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/189/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 lipca 2020 r w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.5713 z późn.zm.) oraz art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U z 2019 r poz.2010 z późn.zm)

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale nr XXIV/189/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 lipca 2020 r w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 
ulega zmianie Załącznik Nr 2, zawierający wzór deklaracji DGO-2 o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale nr XXIV/189/2020 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 lipca 2020 r w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, ulega zmianie Załącznik Nr 4 zawierający format elektroniczny 
formularza deklaracjo DGO-2 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których nie mieszkają mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa

Andrzej Binda

Id: 12364C47-59A9-4DDB-8001-7F95B6FA7EB2. Podpisany Strona 1


